

Alkymio ApS

Kollegievej 6
2930 Charlottenlund

CVR-nr. 40 32 27 28

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

7. juli 2022

Adam Cavalié Engelhardt
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Alkymio ApS
Årsrapport 2021
CVR-nr. 40 32 27 28

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Alkymio ApS
Kollegievej 6
2930 Charlottenlund

CVR-nr:	40 32 27 28
Stiftet:	23. februar 2019
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Adam Cavalié Engelhardt, adm. direktør
Poul Carstensen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er design, udvikling og produktion af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Årets resultat

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -1.198.026 kr., sammenlignet med -29.370 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på -538.760 kr., sammenlignet med 284.266 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra salg. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttotab		-1.111.426	-45.071
Resultat før finansielle poster		-1.111.426	-45.071
Øvrige finansielle omkostninger		-70.798	-101
Resultat før skat		-1.182.224	-45.172
Skat af årets resultat		-15.802	15.802
Årets resultat		-1.198.026	-29.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.198.026	-29.370

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		526.320	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	182.185
		<u>526.320</u>	<u>182.185</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		15.750	101.867
Anlægsaktiver i alt		<u>542.070</u>	<u>284.052</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		124.146	35.305
Udskudt skatteaktiv		0	15.802
		<u>124.146</u>	<u>51.107</u>
Likvide beholdninger		745.399	708.707
Omsætningsaktiver i alt		<u>869.545</u>	<u>759.814</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.411.615</u></u>	<u><u>1.043.866</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	2	103.812	88.240
Overkurs ved emission		359.428	0
Overført resultat		-1.002.000	196.026
Egenkapital i alt		<u>-538.760</u>	<u>284.266</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Anden gæld		1.940.375	740.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	19.600
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.950.375</u>	<u>759.600</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.411.615</u></u>	<u><u>1.043.866</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	88.240	0	196.026	284.266
Kontant kapitalforhøjelse	15.572	359.428	0	375.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.198.026	-1.198.026
Egenkapital 31. december 2021	103.812	359.428	-1.002.000	-538.760

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Alkymio ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra salg. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

3 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anden gæld:		
>5 år	<u>1.855.000</u>	<u>740.000</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden indgår i den nationale sambeskatning med modervirksomheden som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Eventualaktiver

Virksomheden har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 275 tkr. pr. 31. december 2021.

Operationelle leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid er i 3 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5.250 tkr., i alt 15.750 tkr.